(тЕкЕЛиискии эНЕРГокOмплЕкс,,
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕул!
сЕрlктЕст|гl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСР

прикАз
Jф |67

г. Текели

тIнttlяп8нпП

БYЙрыщ
29.07 2024

Текелi к.

О тарифе на тепловую энергию

На основании Приказа Щепартамента Комитета по регулированию
естественных монополий по области Жетiсу Министерства национ€шьной экономики
Республики Казахстан от 25.07 ,2024 года JФ 53-ОД (Об изменении тарифа и
тарифной сметы на услуги по производству, передаче, распределению и снабжению

тепловой энергией Товарищества с ограниченной ответственностью <Текелийский

энергокомплекс)) на 2024-2028 годы на длительный срок до истечения его срока

действия), ПРИКАЗЫВАtО :

1. С 01 авryста 2024 года производить начисление за ре€Lлизованную тепловую
энергию и принимать оплату от потребителей тепловой энергии по тарифам с учётом
НДС, установленным Приложением N l к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела сбыта энергии Савиной С.В., на основании данного
приказа, в срок до l августа 2024 года, заключить с потребителями Щоговоры на
оказание услуг по снабжению тепловой энергией.

З. Принимать оплату дебиторской задолженности по тепловой энергии по
тарифам, действовавшим на момент начисления оплаты.

4. Считать утративIIIим силу приказ от 17 ноября 202З года JФ 265 <О тарифе на
тепловую энергию)).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Артющенко Е.В.

!иректор

Визы:

А. Отарбаев

Главный инженер Г.Герлах

Главный бухгалтер Е.Артющенко

В едупдий специалист слухсбы
по работе с персоналом Н. Корж

2

Ведущий юрисконсульт /И;,й- Н.Борисова

"{И

тtlltлilп8fiнп знtрt(lн(lнплшс

БYЙрыц прикАз

29.07. 2024 Ns 167
Текелi к г. Текели

Жылу энергиясыныц тарифi туралы

Казакстан Республикасы Yлттык экономика министрлiгi Табиги
монополияларды реттеу комитетiнiц Жетiсу облысы бойынша департаментiнiц 2024
жылгы 25 шiлдедегi Nч 53-НК буйрыгыныц негiзiнде <Текелийский энергокомплекс))
жауапкершiлiгi шектеулi серiктестiгiнiц жылу энергиясын ендiру, беру, болу жэне
онымен жабдыктау жонiндегi кызметгерiне yзак мерзiмге тариф жэне тарифтiк
сметасын колданылу мерзiмi откенге дейiн озгерту туралы буйрыгыныц негiзiнде,
БyЙърАмын:

|. 2024 жылгы 01 тамыздан бастап осы буйрыцца J\b l косымшада белгiленген
(ЩС-ты ескере отырып, откiзiлген жылу энергиясы ушiн есептеу жургiзiлсiн жэне
жылу энергиясын тyтынушылардан тарифтер бойынша толем кабылдансын.

2. Энергияны откiзу болiмiнiц бастыгы С.В. Савинага осы буйрыктыц негiзiнде
2024 жылгы 1 тамызга дейiнгi мерзiмде тyтынушылармен жылу энергиясымен
жабдыктау женiндегi кызметтердi корсетуге арналган шарттарды жасасын.

3. Жылу энергиясы бойынша дебиторлык берешек толемiн толем есептелген
сэтте колданыста болган тарифтер бойынша щабылдау.

4. <Жылу энергиясыныц тарифi ryралы) 202З жылгы 17 rqарашадагы Jф 265
буйрыгыныц кyшi жойылды деп есептелсiн.

5. Буйрыктыц орындалуын бацылау бас бухгалтер Е.В.Артющенкога жyктелсiн.

КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС,}
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

Щиректор

Бурыштамалар:

Бас инженер

Бас бухгалтер

(ызметкерлермен жyмыс icTey жонiндегi
цызметiнiц жетекшi маманы

Жетекшi зац кецесшiсi

товАриlцЕство
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ктЕкЕлиЙскиЙ энергOкомплЕкср

А. Отарбаев

Г. Герлах

_ Е. Артюrценко

Н. Корж

Н. Борисова

(,

аф;""У

Приложение Jtlb 1

к приказу J\Ъ 167 от 29.07.2024 г

Щифференцировirнные тilрtIt|lы ТОО <<Текелийский энергокомплекс) на услуги по
п зводств пе че clI еделению и снабжению тепловой э гией с 01.08.2024 г.

J\ъ

лlп I IаипленtlваI t ие llотребителей Ед. изм.
Тариф

без учёта
ндс

Тариф с

учётом
ндс

l население с оп}r тенге/
Гкал 4 824,9,7 5 40з,97

2
тенге/
Гкал

6 2з5,26 6 98з,49населения бсз ol ly

3 Население бсз OI1Y ttlt llt' (tl,t,сlпt.tтельный сезон) тенге/м2 29з,06 з28,2з

4
Теплоснабжснлtе для бrо/lil(етных организаций без
опу

тенге/
Гкал 37 9l5,58 42 465,45

5
тенге/
Гкал

24 2,7|,66 27 |84,26Теплоснабжение для бlод>l(етных организаций с
опу

6
теплоснабжеlrие дJIrt llроч}лх потребителей без
опу

тенге/
Гкал

8 474.|2 9 491,01

7 Теплоснабяtсllttе лJIя lIpotllrx по,гребителей с ОПУ тенге/
Гкал

6 2|2,95 6 958,50

8

Плата за горяLIее всlдосгtаб;кение-для населения
(без OIlY TeII:roBoti эlrсргIли) при н,tличии
индrlвLIitуil-rlt,IlIrIх ttpltбtllltlB учета из расчета на 1

м3 горячей во/{ы

тенге/м' з74,5| 4|9,45

9

Плата за горя(Iее водосllаблtение-для бытовых
потребителей (без ОГlУ,t,сtlловой энергии) при
отсутствии I.]ндивI4/{уаJlьlIых приборов учета
горячсii ROды из раlсче,га lla одного человека в
месяII

тенге/
чел

| |98,42 l342,2з

10

Плата за l,oprltIee вtlлс,lсtlабiкение-для бытовых
потребителей (без ОIIУ ,t,егIловой энергии) при
oTcyTcтBtII{ IIIlдLIвIIдуал1,Ilых приборов учета
горячеli воды из pacllel,a на одного человека,
про}I(II I]aI()шit,I,o в обш{с;tси,l,ии квартирного типа
без ванн

тенге/
чел

969,9,7 1086,37

ll
Плата за горrIrIее воjltlснаб;кение-для бюджетных
оргаIIIIзаttиii (без ОПУ,геllловой энергии) при
нiLличиI{ инд 14 видуал ь FIых гrриборов учета из
расчета на 1 м3 горячей волы

тенге/м3 2 277,30 2 550,58

|2

Плаr,а зll l,оряtIее водс,lсtlаб;кение-для прочих
потребrlтелей (без ОГIУ,l,еttловой энергии) при
налиtI1.11.I LlIljlllвид\/itлI)Itых rlриборов учета из
расчета rlа 1 пlЗ горя.lей воды

тенге/м3 508,98 570,06

lз Тариф на о,гlIусI( с i(oJIJIeI(,IopoB
тенге/
Гкал 5 267,зз 5 899,41

В едущи й ct t с I lI{ ал tI ст бtодlкет[I о го от/Iела С.!олгалёв

4

29.07.2024 жылгы J\ъ 167

буйрыrqца J\Ъ l косымша

01.08.2024 ж. бастап <<Текелийский энергокомплекс>> ЖШС-ныц жылу энергиясын
ондiру, б"ру, болу жане онымен жабдыктау жонiндегi кызметтерiпе сараланган

та

J

plc
Jф

Тутыну шылардыц ilта), ы
олшем
бiрлiгi

ЩЩС-ты
есептемеге
нде тариф

К,ЩС-ты цоса
есептегенде

тариф

5 40з,97l YOEA бар халыц
тецге/
Гкал

4 824,97

2 YOEA жок халык
тецге/
Гкал 6 2з5,26 6 98з,49

3 1 м'YOEA жок халык (iIсылыту маусымы) тецге/м2 29з,06 з28,23

4
тецге/
Гкал

37 915,58
Бюджеттiк уйымдар ушiн YOEA жок
жылумен жабдыцтау

5
Бюджетгiк уйыплдар ушiн YOEA бар
жылумен жабдыктitу

тецге/
Гкал

24 27\,66 27 |84,26

6
Баска да тyтынушылар ушiн YОЕА жок
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

8 474,|2 9 491,0l

7
Баска да тyтынушылар 1,шill YОЕА бар
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал 6 2|2,95 6 958,50

8

ыстык сумен rкабдыктау уrпiн толем - хitлык
ушiн (жылу энергиясыныц YOEA жоц) 1 м3
ыстык су есебirrен жеке ecelITey аспаптары
болган кезде

тецге/м' з,74,5| 4|9,45

9

Ыстык сумен ;кабдt,lкr,ач yirriH толем -

тyрмыстык тyтынуtшылilр yruiH (жылу
энергиясыныц YOEA ;rtоц) ыстык суды
есептеудiц жеке асIlапl,ilры болмаган кезде
айына бiр адамга есеt1,1,егенде

тецге/
адам

| |98,42 I з42,2з

l0

Ыстык сумен л<абл1,1t(,гач ушiн толем -

тyрмыстык т\.тынуIхы.гIар yIпiH (я<ылу

энергиясыныц YOEA iкоц) ыстык суды
есептеудiц жеке асIIап,tары болмаган кезде
ваннасыз пэтер у.ltгiсiгlлсгi жатакханада
тyратын бiр адамга,l есеIl,гегснде

тецге/
оДам

969,97 1086,37

11

Ыстыц cyMell rrtабдыкта1, уLшiн толем -
бюджетгiк уйымдар уLшiн (iкылу
энергиясыныц YOllA iI<оц) l м3 ыстыц су
есебiнен жеке есеп,геу асlIа[Iтары болган
кезде

тецге/м3 2 277,з0 2 550,58

|2

Ыстык cylvlell яtаблыктirу \,tпiH толем - 1 м3
ыстыц су есебiнен )I(elte есеl],геу аспаптары
болган кезде баска,гy1,1,1llуltlылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA irtoK)

тецге/м3 508,98 570,06

13 КоллекторлардаII босаT,у l,арифi
тецге/

Гtgц 5 267,3з 5 899,41

Бюджет белiмiнiц ;IteTeKпti Nlа\,lаны С. !олгалёв

42 465,45